ט"ו באלול תשפ"א

23 באוגוסט 2021

שלומות לכולם, תלמידים ותלמידות, הורים וחברי צוות יקרים,

1.9 מגיע, מילות השראה לשנה חדשה

ברכת הדרך / גיורא פישר [מורה לתנ"ך ומחנך בתיכון האזורי באר טוביה, אותו תיכון בו הוא ובניו למדו בן]

גם כְּשֶׁהַמְשִׁקֶלֶת מוֹשְׁקֶת לַמָּטָה
הַדֶּרֶךְ מוֹבִילָה קְדִימָה.